
ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

  Data 
Distinta di 
pagamento

 Importo 
pagato 

 Codice 
SIOPE Descrizione Codice Gestionale SIOPE Beneficiario

04/07/2017              301,26  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

04/07/2017              451,90  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

07/07/2017           3.614,75  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

07/07/2017           2.060,43  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

07/07/2017              456,64  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

07/07/2017           1.945,52  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

11/07/2017           3.000,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BURRONI ELENA

11/07/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

11/07/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

11/07/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

11/07/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

11/07/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

11/07/2017              630,92  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

11/07/2017           1.206,85  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

11/07/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

17/07/2017              300,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO

17/07/2017           1.500,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale CAVALIERE VINCENZO

17/07/2017           1.500,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale NICCOLINI FABRIZIO

17/07/2017              300,00  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale NICCOLINI FABRIZIO
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25/07/2017     1.601.225,60  U5204   Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

25/07/2017         19.733,22  U4117   Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

25/07/2017           1.430,07  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

25/07/2017           1.440,75  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

25/07/2017           1.708,39  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

25/07/2017              739,44  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

25/07/2017              451,73  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARTECH   S.R.L.

25/07/2017                46,85  U3299   Altre spese per servizi non sanitari ARUBA SPA

25/07/2017              276,94  U3299   Altre spese per servizi non sanitari ARUBA SPA

25/07/2017              454,04  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

25/07/2017              454,04  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

25/07/2017              454,04  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

25/07/2017              454,04  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017           1.228,32  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

25/07/2017              976,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CERRETELLI   ALFIERO  & C.  S.N.C.

25/07/2017              772,02  U3220   Smaltimento rifiuti CERRETELLI   ALFIERO  & C.  S.N.C.
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25/07/2017           3.361,10  U3220   Smaltimento rifiuti CERRETELLI   ALFIERO  & C.  S.N.C.

25/07/2017         15.370,78  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CERRETELLI   ALFIERO  & C.  S.N.C.

25/07/2017              834,61  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.135,47  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.213,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.957,69  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017              834,61  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.154,73  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.776,55  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.213,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           4.676,00  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           4.477,55  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017              146,40  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

25/07/2017         35.044,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

25/07/2017         40.117,89  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

25/07/2017         29.499,20  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

25/07/2017           5.106,92  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

25/07/2017           3.996,72  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

25/07/2017           4.440,80  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

25/07/2017           1.914,49  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

25/07/2017           1.368,11  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

3 27/10/2017



ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

25/07/2017           1.754,91  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

25/07/2017              230,99  U6103   Impianti e macchinari DIDATTICA TOSCANA DI CARRARA E FADDA SN

25/07/2017              436,76  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/07/2017              436,76  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/07/2017              436,76  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

25/07/2017              199,41  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze FIORENTINA COSTRUZIONI    S.R.L.

25/07/2017                39,47  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze FIORENTINA COSTRUZIONI    S.R.L.

25/07/2017              377,33  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

25/07/2017                63,73  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

25/07/2017                98,25  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

25/07/2017              232,18  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

25/07/2017              189,43  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

25/07/2017              366,00  U6103   Impianti e macchinari I.S.E. INFORMATICA SALES ENGINEERING S.

25/07/2017           2.170,33  U5201   Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

25/07/2017           2.170,33  U5201   Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

25/07/2017           1.984,52  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017                88,84  U5202   Locazioni LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017              465,78  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           1.097,95  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           8.074,18  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           5.998,21  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.
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25/07/2017           6.576,13  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017              449,09  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017              601,46  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017              106,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           2.632,15  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           5.115,70  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017         14.951,72  U5202   Locazioni LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017                67,00  U5499   Altri tributi LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017              600,00  U5499   Altri tributi LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017                23,32  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

25/07/2017           1.049,20  U6103   Impianti e macchinari MARCOM SRL

25/07/2017              273,28  U5201   Noleggi OLIVETTI S.P.A..

25/07/2017                73,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.

25/07/2017           5.676,87  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PUCCETTI CLAUDIO

25/07/2017           6.323,72  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GUIDOTTI GABRIELE

25/07/2017         15.314,92  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

25/07/2017         10.941,74  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

25/07/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

25/07/2017              937,50  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CAVAZZA ELENA

25/07/2017                87,70  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

25/07/2017                87,70  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA
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25/07/2017                87,70  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

25/07/2017                87,70  U3220   Smaltimento rifiuti ALIA SERVIZI AMBIENTALI SPA

25/07/2017           1.213,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           1.327,92  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           2.016,92  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017              834,61  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           5.136,52  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

25/07/2017           9.838,08  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CORPO VIGILI GIURATI S.P.A.

25/07/2017              957,70  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

25/07/2017              107,97  U5201   Noleggi DIAPATH     S.R.L.

25/07/2017           2.716,03  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO   S.R.L.  @

25/07/2017                44,26  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO   S.R.L.  @

25/07/2017           4.994,38  U3299   Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE ONLUS ATTILIA POFFERI

25/07/2017           1.040,46  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.

25/07/2017           6.905,20  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ITALIAONLINE SPA

25/07/2017         17.659,78  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

25/07/2017           1.104,11  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

25/07/2017           2.470,01  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

25/07/2017              794,89  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

25/07/2017         21.058,19  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

25/07/2017           2.710,16  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL
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25/07/2017           1.043,77  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

25/07/2017           1.254,20  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

25/07/2017         16.885,56  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

25/07/2017           1.024,80  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

25/07/2017              911,28  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

25/07/2017              307,44  U2298   Altri beni non sanitari SITRADE ITALIA S.P.A

25/07/2017           2.216,05  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati STUDIO TECNICO INTEGRATO

25/07/2017           2.864,65  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati STUDIO TECNICO INTEGRATO

25/07/2017           2.258,73  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           3.377,11  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           1.078,86  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           3.463,80  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           1.633,23  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           3.266,45  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           2.408,69  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           4.198,84  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017         10.842,36  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           1.052,93  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           3.266,45  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017           3.039,17  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

25/07/2017                41,27  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA
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25/07/2017              152,67  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

25/07/2017                76,65  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

25/07/2017              915,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

27/07/2017           6.000,00  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ

27/07/2017           4.917,40  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

27/07/2017           2.060,32  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

27/07/2017              456,64  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

27/07/2017           1.945,54  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

28/07/2017           1.681,05  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

27/07/2017              753,15  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

28/07/2017           2.793,05  U3213   Corsi di formazione esternalizzata LEGA ITALIANA LOTTA CONTRO I TUMORI

28/07/2017           7.970,59  U3211   Assicurazioni ESTAR

28/07/2017              282,03  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017           1.742,48  U3211   Assicurazioni AON S.P.A.

28/07/2017                53,00  U3211   Assicurazioni AON S.P.A.

28/07/2017           8.825,67  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017        151.524,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017           8.825,67  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

28/07/2017           9.836,06  U4117   Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA'DEGLI STUDI LA SAPIENZA
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28/07/2017         13.972,60  U4117   Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

31/07/2017           4.462,50  U4113   Contributi e trasferimenti  a Enti di ricerca I.R.C.C.S. C.R.O.B.- OSP. ONCOLOGICO RE

31/07/2017         13.860,01  U4117   Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

09/08/2017              282,01  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

23/08/2017         36.825,53  U1304   Contributi obbligatori per il personale a tempo indeterminato ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

23/08/2017           5.798,76  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM

23/08/2017           2.765,03  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

23/08/2017           3.377,06  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

23/08/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

23/08/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

23/08/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

23/08/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

23/08/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

23/08/2017           1.200,00  U1103   Competenze a favore del personale a tempo indeterminato, al netto degli arretrati attribuiti BERTINI GIULIA

05/09/2017              131,97  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma 
di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              807,39  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017         74.658,00  U3107   Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           1.041,59  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              180,77  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma 
di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              840,44  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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05/09/2017              673,97  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              131,97  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma 
di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              888,42  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              746,01  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           8.750,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              673,97  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           2.864,08  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              127,42  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma 
di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              505,21  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              131,97  U3137   Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma 
di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017                46,66  U3107   Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della 
Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              551,43  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017              873,50  U3205   Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           2.864,08  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           2.864,08  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017           2.864,08  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

05/09/2017        132.980,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           2.857,77  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           3.635,73  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           3.367,69  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           8.782,96  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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05/09/2017           3.367,69  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           3.635,73  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017         12.909,63  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           2.857,77  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017         16.576,48  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           2.857,77  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           3.635,73  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017         33.638,96  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           3.367,69  U1503   Rimborsi spese per personale comandato AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           7.137,42  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

05/09/2017           1.821,64  U5598   Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

06/09/2017              901,02  U5201   Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL

06/09/2017              360,91  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

06/09/2017              335,48  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

06/09/2017              111,83  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$

06/09/2017           2.126,91  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

06/09/2017                28,00  U2204   Supporti informatici e cancelleria C.I.T.T.I.      S.A.S.

06/09/2017                75,35  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

06/09/2017              508,59  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

06/09/2017              414,41  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

06/09/2017           1.716,15  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
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06/09/2017           1.713,72  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

06/09/2017           1.948,06  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

06/09/2017           2.428,32  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

06/09/2017              602,44  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

06/09/2017              602,44  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

06/09/2017              793,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

06/09/2017              793,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

06/09/2017              793,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari GENETRIX S.C.R.L.

06/09/2017              650,66  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/09/2017           1.565,66  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/09/2017           1.565,66  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/09/2017              650,66  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/09/2017           2.216,32  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

06/09/2017           4.965,11  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

06/09/2017           2.318,05  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

06/09/2017           1.136,45  U3208   Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

06/09/2017              439,40  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

06/09/2017           2.060,98  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale I.N.P.S. SEDE PROV.LE FIRENZE

06/09/2017              456,64  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

06/09/2017           1.945,53  U5503   Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale INPDAP - PREVIDENZA

06/09/2017              753,14  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ENPAPI - ENTE PREV. E ASS. PROF. INFERM
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06/09/2017                22,31  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017              271,45  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

06/09/2017                21,19  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017              257,85  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

06/09/2017                21,40  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017              260,40  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

06/09/2017              978,48  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017           1.053,40  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017           1.602,97  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017           2.267,17  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017           1.411,49  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

06/09/2017           1.494,26  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.

06/09/2017              449,57  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie NUOVA FARMEC   S.R.L.

06/09/2017           2.250,36  U5598   Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

06/09/2017           2.152,08  U5598   Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

06/09/2017           2.610,19  U5598   Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

06/09/2017           2.618,09  U5598   Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

06/09/2017                54,49  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

06/09/2017                54,49  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

06/09/2017              503,29  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

06/09/2017           1.131,55  U5201   Noleggi QIAGEN    S.R.L.
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06/09/2017                29,28  U3299   Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

06/09/2017                74,42  U3299   Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

06/09/2017                74,42  U3299   Altre spese per servizi non sanitari SAVING TRANSPED S.R.L.

06/09/2017           7.419,52  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

06/09/2017           7.452,22  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

06/09/2017           6.547,25  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

06/09/2017                37,97  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

06/09/2017              382,27  U5201   Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

06/09/2017              751,87  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BUTERA DANIELA

06/09/2017           1.446,48  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CANNISTRA' STEFANIA

06/09/2017           3.163,27  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DI CLAUDIO GIOVANNI

06/09/2017           3.000,00  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

06/09/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FOXI PRASSEDE

06/09/2017           2.333,34  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA

06/09/2017           2.333,34  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNETTI LUCIA

06/09/2017              720,00  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PACELLA STEPHANIE

06/09/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PAOLUCCI LINA

06/09/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

06/09/2017           2.411,76  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati POMPEO GIAMPAOLO

07/09/2017                28,00  U2204   Supporti informatici e cancelleria C.I.T.T.I.      S.A.S.

07/09/2017           2.671,12  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
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07/09/2017              181,34  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017                83,90  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017                65,77  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017           1.973,40  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017                10,00  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017                10,00  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017                46,30  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017           2.462,31  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

07/09/2017           2.912,75  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

07/09/2017              796,05  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

07/09/2017              138,12  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

07/09/2017           3.150,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari UNICOOP FIRENZE

14/09/2017           4.764,52  U3134   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da strutture sanitarie 
pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/09/2017              253,66  U5598   Altri oneri  della gestione corrente JOHN WILEY & SONS INC

14/09/2017                42,70  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati BIASI DONATELLA

15/09/2017         16.723,35  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

15/09/2017         10.827,31  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

15/09/2017                  2,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

15/09/2017           7.149,87  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

15/09/2017           6.718,86  U3136   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati ORIENTA S.P.A.

15/09/2017         10.027,41  U3203   Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ORIENTA S.P.A.

15 27/10/2017



ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

15/09/2017                  1,99  U5598   Altri oneri  della gestione corrente ORIENTA S.P.A.

15/09/2017              290,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017              133,40  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017              463,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017                93,90  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017              244,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017                10,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017                10,00  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017              216,84  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NOVA SASCO S.R.L.

15/09/2017           1.544,68  U2298   Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

15/09/2017           1.006,82  U5201   Noleggi BASSILICHI   S.P.A.

15/09/2017                30,50  U2204   Supporti informatici e cancelleria C.I.T.T.I.      S.A.S.

15/09/2017              188,37  U3299   Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

15/09/2017           3.599,00  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

15/09/2017         38.210,31  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

15/09/2017                89,51  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/09/2017              154,32  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/09/2017           2.215,13  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/09/2017           1.089,22  U5201   Noleggi ELEAR     S.R.L.

15/09/2017              457,50  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

15/09/2017           2.838,82  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@
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ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

15/09/2017              972,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ELETTRONICA BIO MEDICALE   S.R.L.@

15/09/2017           2.216,32  U5201   Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.

15/09/2017              112,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           7.413,10  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           4.758,93  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017              495,93  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017              495,93  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           1.446,59  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           6.707,21  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           1.144,27  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017              495,93  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017              222,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017           1.205,04  U3210   Utenze e canoni per altri servizi LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017              905,57  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

15/09/2017         18.844,90  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

15/09/2017              873,87  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

15/09/2017                21,96  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

15/09/2017              267,20  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

15/09/2017              273,28  U5201   Noleggi OLIVETTI S.P.A..

15/09/2017              585,60  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

15/09/2017           1.635,17  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI
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ISPO
DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

15/09/2017           1.632,29  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

15/09/2017                12,25  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze ROMEO PURI IMPIANTI DI PURI ROMEO

15/09/2017           7.328,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

15/09/2017           6.907,62  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

15/09/2017              737,49  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie S.D.S. SRL

15/09/2017           7.515,20  U6103   Impianti e macchinari WIRE SYSTEM S.R.L.

19/09/2017                42,70  U5103   Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati PANCHERI SERENA

21/09/2017         37.154,56  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TD GROUP ITALIA SRL

21/09/2017           4.388,73  U3212   Assistenza informatica e manutenzione software TD GROUP ITALIA SRL

22/09/2017           8.468,02  U3211   Assicurazioni ALBA LEASING S.P.A.

22/09/2017        449.681,90  U5204   Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

22/09/2017              887,30  U5204   Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.

28/09/2017              372,16  U5201   Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A

28/09/2017              834,61  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.573,78  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.039,26  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.213,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.250,95  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.996,30  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017              834,61  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           1.213,03  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA
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DATI RELATIVI ALLA SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENE O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

28/09/2017           4.011,10  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017           4.938,47  U3204   Servizi ausiliari e spese di pulizia CNS SOCIETÀ COOPERATIVA

28/09/2017         35.505,64  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPERATIVA ITALIANA SERVIZI  A.R.L.

28/09/2017           1.405,56  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

28/09/2017                80,00  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.

28/09/2017                55,90  U3220   Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

28/09/2017           1.351,44  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze LIFE CRONOS S.R.L.

28/09/2017           8.638,32  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica LIFE CRONOS S.R.L.

28/09/2017              221,11  U2101   Prodotti farmaceutici LIFE CRONOS S.R.L.

28/09/2017              495,90  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LIFE CRONOS S.R.L.

28/09/2017              217,16  U3299   Altre spese per servizi non sanitari LOGISTICA FUTURA S.R.L.

28/09/2017           4.000,30  U3299   Altre spese per servizi non sanitari POGGIOLINI STEFANO INGEGNERE

28/09/2017           2.392,23  U5598   Altri oneri  della gestione corrente POSTE ITALIANE  S.P.A.

28/09/2017              522,65  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

28/09/2017         24.769,71  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TD GROUP ITALIA SRL

28/09/2017                73,29  U2203   Combustibili, carburanti e lubrificanti TOTALERG SPA

28/09/2017           1.573,31  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

28/09/2017           4.884,88  U3299   Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

28/09/2017           2.065,23  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

28/09/2017                20,06  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

28/09/2017              244,25  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL
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28/09/2017           1.050,70  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

28/09/2017         17.080,20  U5598   Altri oneri  della gestione corrente NUOVA C.S. SRL

28/09/2017           1.089,14  U3299   Altre spese per servizi non sanitari NUOVA C.S. SRL

28/09/2017              541,92  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

28/09/2017           1.602,75  U2204   Supporti informatici e cancelleria PREMIATO STAB. TIPOGRAFICO DEI COMUNI

28/09/2017              210,01  U3209   Utenze e canoni per energia elettrica HERA COMM S.R.L.

28/09/2017           8.518,65  U3216   Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TOSHIBA MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

28/09/2017           2.257,00  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

28/09/2017           9.534,30  U3214   Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.

28/09/2017           4.026,00  U6103   Impianti e macchinari WIRE SYSTEM S.R.L.

28/09/2017           4.500,00  U4108   Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
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